
 
2020 年 5 月 15 日 

各 位 

 

 

2020年 12月期第１四半期報告書 開示延期に関するお知らせ 

 

株式会社和心（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：森 智宏）は、新型コロナウィルス感染

症拡大の影響により、2020年12月期第１四半期の決算短信を本日開示いたしましたが、2020年12月

期第１四半期報告書の開示につきましては下記のとおり延期することといたしましたのでお知ら

せいたします。 

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．2020年12月期第１四半期報告書の開示延期について 

  当社では、新型コロナウイルス感染症の拡大にともなう緊急事態宣言を受けて、従業員及び

その家族、お取引先やステークホルダーの安全確保と感染拡大防止を最優先事項とし、在宅勤

務や時差出勤の推奨などの対策を講じながら決算開示業務を行っております。このような状況

下において、当社の決算開示業務や会計監査人の四半期レビュー手続きに充分な時間を確保す

ることにも配慮し、2020年5月15日(金)に予定していた2020年12月期第１四半期報告書の開示

を延期することといたしました。 

 

２．今後の予定 

2020年12月期第１四半期報告書につきましては、遅くとも緊急事態宣言解除後の6月上旬の 

開示を予定しております。 

なお、当該日程の修正の必要が生じた場合には速やかに公表いたします。 

 

３．業績への影響 

   新型コロナウイルス感染症の拡大による2020年12月期通期業績への影響は、現在精査中です。 

今後開示すべき事項が生じた 場合には速やかにお知らせいたします。 

以上 

会社名 株 式 会 社 和 心 

代表者名 代 表 取 締 役 森  智 宏 

 （コード：9271 東証マザーズ） 

問合せ先 取締役管理部長 宮 原  優 

 （TEL.050-5243-3871） 


